
Statutami místo 
Olomouc

Objednávka
(číslo objednávky uvádějte ve veškeré korespondenci)

IČ: 00299308 
DIČ: CZ00299308

Magistrát města Olomouce V Olomouci dne: 12.09.2018

Firma: OBJEDNÁVKA
Netfox s.r.o. číslo: OB02735/18/OINF
Koněvova 2755/65a číslo jednací:
13000 Praha

vyřizuje: Ing.Jiří Fišer 
tel. č.: 588488415

Množství Zboží (pracovní úkon) Kč
1.00 Na základě oznámení o výběru dodavatele v rámci veřejné zakázky 

s názvem Pořízení výpočetní techniky - nákup notebooků"4, 
evidenční číslo 18137 ze dne 11. 9. 2018. u Vás objednáváme níže 
uvedené zboží:
1. notebook DELL Latitude 3590 3590-6123 7 ks
2. notebook DELL Inspiron 17 5000 5770-64177 1 ks
3. dokovací stanice DELL WD15 452-BCCW 7 ks

Cena za celý předmět plni bez DPH: 187 340,- Kč
s DPH 21%: 226 681,40 Kč

226681.40

Záznam o provedení předběžné řídící kontroly veřejných výdajů před vznikem závazku 
(§ 13 vyhl. 416/2004 Sb.).
Prohlašujeme, že byla provedena předběžná řídící kontrola: Ing. Jiří Fišer

1 -09- 2018 HBM
|_I Limitovaný příslib ...........................H

Datum a podpis příkazcc operace

Prvek rozpočtu Název prvku rozpočtu Kč
1331 DHDM 226 681,40

1 2 -09- 2018

Datum a podpis správce rozpočtu řízeného odboru

Horní námístí 583.779 11 Olomouc 
Tel: 585 513 lil
www.olomouc.cu

Bankovní spojeni:
Česká spořitelna Olomouc 
č.ú. 27-1801731369/0800

r/í A 13 ' •? ÁT M iS * A 
OLOMOUCE 

odbor informatiky

Končvov.-
130 00 Praha 3 
IČO 77574032 

DIČ:CZ27S74032

/HA- i a

http://www.olomouc.cu

